
zásadní snížení administrativy při prokazování původu dřeva

minimální a jednoduchá obsluha

automatické zpracování a odeslání dat do WoodAccept

není nijak omezen stávající GPS monitoring vozidla

minimální dodatečné náklady

VÝHODY AUTOMATICKÉHO ZPRACOVÁNÍ GPS DAT:

KOMPLETNÍ PODPORA WoodAccept

STAČÍ 1 SMS

A O VŠE OSTATNÍ 

SE POSTARÁ

ONI SYSTEM

Automatizované odeslání GPS záznamů o trase vozidla

ZPRACOVÁVÁME:

číslo záměru (dodacího listu z WoodAccept)

datum a čas nakládky

GPS souřadnice nákladky

identifikaci vozidla (registrační značka)

datum a čas provedené jízdy

ujeté kilometry

průběžné GPS pozice projeté trasy

Kompletní řešení ONI system podporuje záznam, zpracování a odeslání GPS dat (programových vět) v souladu 
s požadavky informačního systému WoodAccept.
Postup obsluhy je velmi jednoduchý a zajišťuje všechny požadované prvky k prokázání původu dřeva a dřevní 
hmoty odběrateli. Požadavky odběratele na prokázání původu dřeva, ujetých kilometrů a automatizaci GPS dat 
vozidla tak jednoduše splníte s minimálním úsilím.



I

O

I

O

WoodAccept

SPOLEHLIVÉ PŘEDÁNÍ GPS DAT
Jak systém funguje?

PODPOROVANÉ ZÁVODY ZÁZNAM TRASY VOZIDLA V MAPĚ

.CSV

Mondi Štětí, a. s.

Holzindustrie Maresch, GmbH

Mayr - Melnhof Holz Paskov, s. r. o.

Stora Enso Wood Products GmbH – Brand

Stora Enso Wood Products GmbH – Ybbs

Stora Enso Wood Products GmbH – Sollenau

Stora Enso Wood Products GmbH – Bad St. Leonhard

Stora Enso Wood Products Ždírec s. r. o.

Stora Enso Wood Products Planá s. r. o.

Stora Enso Timber Sp. z o. o. Murów

základním stavebním kamenem je funkční GPS komunikační jednotka ONI system

při nakládce řidič označí jízdu jako sledovanou pro WoodAccept (1)

odešle SMS s číslem záměru a identifikátorem GPS jednotky vozidla vyčká na potvrzení zpracování SMS zprávy (2) 

po vykládce v místě určení vypne sledování vozidla pro WoodAccept (3)

uložená data ze sledovaných jízd se v určených časech zpracují a automaticky odešlou na WoodAccept (4)

1. 2.

3. 4.


